



ÖREBRO AKVARIEKЛУBB

Bildad 1935

Information till besökare

V.g. läs hela texten

Storauktion 2025-04-26

Sponsorer till lotteriet:



Tibro Akvariefiskodling
JEPO



Vi har tillbehören till dina räkor och nanoakvarium.



Senast uppdaterad 2025-03-25



Innehållsförteckning

Datum och tider föränmälan	2
Tider under dagen	3
Information till besökare	3
Sälja på auktion och fastpris	3
Besöka auktionen	3
Handla på auktionen	4
Handla på fastpris	4
Cafeteria	4
Auktionen	5
Hur går auktionen till?	5
Att ropa in en post	5
Om du vill plocka fram en speciell post	6
Fastpris	6
Kontaktuppgifter till ÖAK	7

Datum och tider föränmälan

Föränmälan öppnar för medlemmar i ÖAK	2025-03-21
Föränmälan öppnar för allmänheten	2025-03-28
Sista datum att föränmälan om man vill ha etiketter hemskickade	2025-04-15 kl. 18:00
Föränmälan stänger senast *Blir maxantal poster uppfyllt tidigare stänger föränmälan då	2025-04-25 18:00
Auktionsdagen	2025-04-26



Tider under dagen

Inlämning av gods	09:00 – 10:30
Fastpris öppnar tidigast *	09:15
Auktionen startar	11:00
För övriga tider under dagen så som paus och lotteridragning, se anslag uppsatta i lokalen.	

*Fastpris öppnar när **en större del** av godsen är inlämnade och öppningen kan därmed ske senare än 09:15. Detta med anledning av att det är svårt att placera ut nya gods då försäljningen är öppen.

Då ÖAK upprepade gånger bett om att ej blockera vägen fram till fastpris men detta ej efterlevs kommer kön till fastpris innan öppning att ske bortanför kafeterian. Vi gör detta för att undvika att vägen till fastpris blockeras av köpare då det medför att säljare har svårt att komma fram med gods som ska lämnas in och funktionärer har svårt att komma fram med gods som ska placeras ut på fastpris borden.

Information till besökare

Sälja på auktion och fastpris

För att sälja på auktionen måste du föränmäla de gods du vill sälja, både till auktion och fastpris. Du behöver lämna in godsen under inlämningstiden och personligen finnas på plats under dagen. Maxantal gods per säljare gäller.

Läs mer om regler kring föränmälan, packning, märkning m.m. på orebroak.se

Besöka auktionen

För att endast besöka auktionen krävs ingen föränmälan, det är bara att dyka upp. Klicka gärna i "Kommer" på evenemanget som finns på vår Facebook-sida "Örebro Akvarieklubb"

Titta på fiskarna under auktionen

För att främja fiskarnas välmående och minska stress är det endast tillåtet att titta på fiskarna två gånger under dagen, innan auktionen startar samt i den längre pausen. Övrig tid kommer området med godsen vara avspärrat. Funktionärer kommer befinna sig i området och besökare som ignorerar avspärningarna kan komma att avvisas från lokalen.



Handla på auktionen

För att handla på auktionen håller du upp din hand eller din gula "viftlapp" så länge du vill vara kvar i budgivningen.

Inropade auktionsgoods betalas omedelbart till funktionär som kommer med påsen.

Auktionsgoods betalas endast med kontanter.

Handla på fastpris

För att handla på fastpris plockar du ihop de saker du vill köpa och betalar direkt till funktionärerna vid fastpris. Att lämna fastpris med gods som ej är betalda betraktas som stöld.

Vid fastpris går det att betala med kontanter och kort.

Cafeteria

Under dagen går det att köpa mat, dryck, kaffe och fika på plats.

I cafeterian går det att betala med kontanter och kort.

Lotteri

Lotter säljs från början av dagen till dess att de tar slut, här gäller först till kvarn. ÖAK kan inte garantera att lotter finns att köpa ända till dess att dragningen genomförs.

Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer som sponsrat med lotterivinster!

Sponsorer till lotteriet:





Auktionen

Hur går auktionen till?

Alla poster med levande innehåll placeras av funktionärer i backar eller frigolitlådor på anvisade bord i lokalen. Det går bra att titta på godsen under pauserna. Övrig tid spärras området av för att minska stressen för fiskarna samt för att underlätta för funktionärerna.

Funktionärer hämtar påsar fortlöpande och bär fram till auktionsförrättarna. De försöker blanda arter. Alla gods kommer även få en färgmarkering för att få en större variation på posterna. Växter ropas ut på slutet av dagen.

Utropen går inte i nummerordning, det är eget ansvar att hålla koll på när det man är intresserad av ropas ut.

Auktionsförrättarna (utroparna) ropar upp posterna med nummer och art. Påsarna scannas även så nummer och art syns på en stor projektorduk. Utgångspriset är alltid 30 kr om inget min. pris har angivits på påsen. Min. pris ska vara minst 100kr eller mer.

Gula, väl synliga lappar för budgivning delas ut i början av dagen samt finns att hämta vid fastpris. **Dessa ska återlämnas före hemresa.**

Allt på auktionen säljs i befintligt skick, **säljaren** ansvarar för att tillbehör fungerar och att djur är friska och mår bra. Efter genomfört köp är djurets välmående **köparens** ansvar.

Att ropa in en post

Du som vill vara med i budgivningen viftar med handen eller håller upp din gula "viftlapp" allt eftersom auktionsförrättaren höjer priset. Håll kvar handen i luften så länge du vill vara med i budgivningen. Sist kvar som vinkar får köpa påsen när utroparen svingar klubban.

När du budat in en post kommer en löpare direkt till dig med påsen.

Betalning sker **direkt** till löparen som kommer med påsen.
Vi tar endast kontanter på auktionsdelen.



Om du vill plocka fram en speciell post

Det är möjligt att få en post man är intresserad av att bli framplockad till kön för utrop om man t.ex. inte kan vara kvar hela dagen.

Detta sker mot en kostnad av 40 kr per post.

Dessa poster ropas ut direkt efter nästkommande paus. Man får max köpa fram 3 st poster/köpare och du som köpare ansvarar själv för att leta reda på posten.

Fastpris

Hur fungerar det vid fastpris?

Precis som på auktionen lämnas godset in och placeras ut på bord utefter vad posten innehåller.

Fastprisbordet öppnar för försäljning tidigast 09.15

Öppningstiden beror på **en större del** av godsens inlämnade och öppningen kan därmed ske senare än 09:15. Detta med anledning av att det är svårt att placera ut nya gods då försäljningen är öppen. Blockera ej vägen fram till fastpris i väntan på öppning.

Allt som säljs på fastpris har fasta priser som säljarna själva bestämmer.

Att handla vid fastpris

Här gäller först till kvarn, du får själv se till att köpa det du vill ha innan någon annan gör det.

Man plockar själv det man vill ha och betalar **direkt** till de **funktionärerna** som sitter vid kassan vid fastpris. Att lämna fastprisområdet med ej betalda gods ses som snatteri/stöld.

Det finns möjlighet att betala med kort, men vi föredrar betalning med kontanter.

Telefonnummer till säljare står ej på fastpris etiketterna för att undvika att köpare råkar swisha direkt till säljaren. Vid behov av kontakt med säljaren förmedlar ÖAK kontaktuppgifter på begäran.

Allt på fastpris säljs i befintligt skick, säljaren ansvarar för att tillbehör fungerar och att djur är friska och mår bra. Levande djur är säljarens ansvar tills djuren är sålda. Efter genomfört köp är djurets välmående köparens ansvar.



Efter auktionen

Karantän

För att säkerställa att inköpt fisk är frisk rekommenderar vi att fiskar sätts i karantän före de introduceras till övriga invånare i akvariet. Detta rekommenderas oavsett om man köpt fiskar på auktion, i butik eller av privatperson.

Om du får problem

Om du får problem med något inköp från auktionen rekommenderar vi att du i första hand kontaktar säljaren med hjälp av telefonnumret som står på posten. För inköp från fastpris kontaktar du först ÖAK för att få kontaktuppgifter.

Ifall du inte får någon respons från säljaren eller om det är ett allvarligt problem kan du sedan kontakta ÖAK.

Kontaktuppgifter till ÖAK

Har du läst igenom informationen och har något du funderar över?
Läs gärna igenom informationen igen. Hör gärna av dig till oss om frågan kvarstår.

Du når oss lättast via PM till vår Facebooksida "Örebro Akvarieklubb".

<https://www.facebook.com/orebroakvarieklubb>

Du kan även skicka e-post, auktion@orebroak.se

Varmt välkommen på auktion önskar Örebro Akvarieklubb!